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Aktualności 
Podsumowanie zimowych AMP!
Reprezentacja Akademicka Politechniki Krakowskiej w sportach zimowych bardzo dobrze zaprezentowała się w tegorocznej edycji Akademickich Mistrzostw Polski. Zawodniczki i zawodnicy Klubu Uczelnianego AZS Politechniki Krakowskiej przywieźli worek pełny medali. Szybko ustępująca zima była w tym roku nie lada wyzwaniem dla organizatorów AMPów. Uniwersytet Śląski w Katowicach na kilkanaście dni przez […]


Read more









Aktualności 
Wyniki 70. MPK w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie
Za nami 70. Mistrzostwa Politechniki Krakowskiej w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie. Na starcie umieszczonym tradycyjnie na Hali Gąsienicowej pojawili się zarówno medaliści Akademickich Mistrzostw Polski, uczestnicy ubiegłorocznych Akademickich Mistrzostw Europy, dopisało również szerokie grono studentów, pracowników i zaproszonych gości z rektorem PK prof. Andrzejem Szaratą. Najlepszymi narciarzami i snowboardzistami w […]


Read more







Aktualności 
46. Bieg Kościuszkowski
Szanowni Państwo,Koleżanki i Koledzy! Klub Uczelniany AZS Politechniki Krakowskiej, Centrum Sportu i Rekreacji oraz Politechnika Krakowska mają zaszczyt zaprosić Państwa na 46. Bieg Kościuszkowski, który odbędzie się 25 marca br. na Kampusie Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24. Tegoroczne obchody będą podzielone na dwie części. W pierwszej części, historycznej, odbędzie […]


Read more









Aktualności 
Wyniki MPK w Szachach
Za nami III Mistrzostwa Politechniki Krakowskiej w Szachach. Chociaż była to już kolejna edycja tego wydarzenia to jednak mocno różniła się od wcześniejszych. W ubiegłych latach zawodnicy rywalizowali on-line, a w tym roku zmierzyli się ze sobą „na żywo”. Mistrzostwa Politechniki Krakowskiej w Szachach odbyły się 10 lutego. Miejscem rozgrywek […]


Read more









Aktualności 
III Mistrzostwa Politechniki Krakowskiej w Szachach
Klub Uczelniany AZS Politechniki Krakowskiej, Centrum Sportu i Rekreacji oraz Politechnika Krakowska zapraszają serdecznie do udziału w III Mistrzostwach Politechniki Krakowskiej w Szachach. Tym razem turniej odbędzie się stacjonarnie w sobotę 10 lutego w Czytelni Galerii GIL na Kampusie PK przy ul. Warszawskiej 24. Do udziału zapraszamy wszystkich studentów, doktorantów […]


Read more









Aktualności 
70. Mistrzostwa Politechniki Krakowskiej w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie
Szanowni Państwo,Centrum Sportu i Rekreacji Politechniki Krakowskiej oraz Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego Politechniki Krakowskiej zapraszają serdecznie do udziału w jubileuszowych 70. Mistrzostwach Politechniki Krakowskiej w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie, które odbędą się w terminie 13.03-16.03 w Zakopanem. Motywem przewodnim tegorocznych Mistrzostw będą „sporty zimowe przyszłości”. Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie […]


Read more







Aktualności 
Wyniki XXXIV Turnieju Futsalu o Puchar JM Rektora PK
W sobotę 20 stycznia br. na hali Centrum Sportu i Rekreacji w Czyżynach odbył się XXXIV Turniej Futsalu o Puchar JM Rektora Politechniki Krakowskiej. W wydarzeniu wzięło udział 11 drużyn. Mecze rozgrywano w 3 grupach, a najlepsze 2 drużyny awansowały do ½ finału. Zwycięzcy półfinałowych potyczek zmierzyli się w rywalizacji […]


Read more







Aktualności 
XXXIV. Turniej Futsalu o Puchar Rektora PK
Klub Uczelniany AZS Politechniki Krakowskiej i Centrum Sportu i Rekreacji zapraszają serdecznie studentów i absolwentów Politechniki Krakowskiej do udziału w XXXIV. Turnieju Futsalu o Puchar Rektora Politechniki Krakowskiej. Turniej odbędzie się 20 stycznia, a pierwsze mecze ruszą o godzinie 9:00. Tradycyjnie areną zmagań będzie Hala Sportowa „Czyżyny” przy Al. Jana […]


Read more







Bez kategorii 
Wyniki wyborów AZS Politechniki Krakowskiej
14 grudnia w Sali Senackiej Politechniki Krakowskiej odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Klubu Uczelnianego AZS Politechniki Krakowskiej. Gośćmi specjalnymi zebrania byli prorektor ds. studenckich dr inż. Marek Bauer oraz Członkini Środowiskowej Komisji Rewizyjnej Magdalena Kozień-Kępa. Licznie zebrani delegaci wysłuchali na początku sprawozdania z działalności kadencji 2021/23, które wygłosił Prezes Klubu […]


Read more







Aktualności 
Międzywydziałowy Turniej w Aerobiku Rekreacyjnym
AZS Politechniki Krakowskiej i Centrum Sportu i Rekreacji Politechniki Krakowskiej serdecznie zapraszają do udziału w Międzywydziałowym Turnieju w Aerobiku Rekreacyjnym, który odbędzie się 11 grudnia o godzinie 19:30 w salce fitness na Hali Sportowej przy ul. Kamiennej 17 W Mistrzostwach mogą wziąć udział zespoły 5-osobowe. Zapisy będą odbywały się bezpośrednio […]


Read more
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							Klub Uczelniany

Akademicki Związek Sportowy Politechnika Krakowska

ul. Kamienna 17



		

			tel.: (+48) 12 632 43 42

e-mail: azs.pkkrakow@gmail.com

www.azs-pk.pl

www.facebook.pl/azspk
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